本日のロータリーソング

「それでこそロータリー」

どこであっても やあと言おうよ

見つけた時にゃ  おいと呼ぼうよ

遠い時には   手を振り合おうよ

それでこそ ローローロータリー

２０１８年３月２０日発行                 第２８４０回例会

―本日のプログラム―

 招待卓話 森弘美枝子様 「茨城いのちの電話の概要と現況」

―次回以降のプログラム―

３/２７ ＰＥＴＳ報告

阿部会長エレクト

第 2839回例会記録（2018 年 3月 13日開催）

点鐘・ソング 寺田会長 ・ 我等の生業

ゲスト 中山 一生 様（龍ケ崎市長） タイ・ウンセンさん（米山奨学生）

会長報告

寺田会長

幹事報告

山崎副幹事

委員会報告

出席委員会

杉野（美）委員長

・本日は本来議会期間中ですが、中学校の卒業式があった為に

議会が休会になり、中山市長にお越し頂きました。後程卓話を

頂きます。宜しくお願い致します。

・例会終了後に理事会を開催致します。

・青木清人ガバナー補佐（水海道ＲＣ）より「ＩＭの御礼状」

・例会の変更 牛久ＲＣ ４/２ 休会

・地区研修・協議会のお知らせ

４/２９（日）登録 9：30～本会議 10：00～ 於：水戸プラザホテル

会員数３４名、出席数３１名                      出席率：   91.18％

                          先々週の訂正出席率：  94.12％

欠席： 佐伯君、坂本君、関野君

メイクアップ： 地区補助金管理セミナー（小島（律）君）、龍ケ崎中央ＲＣ（伊東君）

米山奨学生 戴韞千（タイ・ウンセン）さん

 今日で最後の例会出席になりました。この１年間

は私にとって宝物になりました。皆様への感謝の

気持ちでいっぱいです。私はあまり日本語が上手

ではなかったので、伝えにくいところがありました

が、皆さんに優しくして頂いて、本当に感謝してい

ます。これからもこの縁を大切にずっとロータリアンと連絡を取り続けたいと思います。

４月からは３ヶ月間の研修を受けて、その後の勤務地がどこになるかまだわからないです。

この１年間本当にお世話になりありがとうございました。

招待卓話 「龍ケ崎市のまちづくりのこれから」

～人が元気 まちも元気 自慢したくなるふるさと 龍ケ崎～

                  龍ケ崎市長 中山 一生 様

ニコニコボックス

ご芳志の寄金、

ありがとうございました。

￥ ５,０００ 倉沢君  中山市長を歓迎。会報に載った写真が実際よりも年寄りに写っていました。
      池田君  市長さん、ご苦労様。
￥ ３,０００ 菊地君  米山奨学生タイさん、期間終了お目出とうございます。これからも長いお付き合いを。
     秋田君  菊地君、大貫君にお世話になりました。
     荒井君  先週、結婚記念日のプレゼントを送っていただきました。
      寺田君  中山市長、ようこそお出でいただきありがとうございました。本日卓話を宜しくお願いし

ます。
￥ ２,０００  山崎君  中山龍ヶ崎市長を歓迎して。
      渡利君  中山市長を歓迎して。
      沼野君  中山市長を歓迎して。

杉野（訓）君 先日、うちの薬局に軽自動車が突っ込み、壁やテレビを壊してしまいました。幸いにも患者
さんがいなかったので、ケガもなく修復も終わりホッとしています。その時に、愛着のあっ
た看板の旗（はた）も破れてしまいました。旗だけに本当にハタ迷惑な話です。

大竹君  早退します。中山市長ご苦労様です。
￥  １,０００   糸賀君  中山市長ご苦労様です。

伊東君  お休みすみませんでした。
大貫君  遅刻を致しまして申し訳ございません。
工藤君  ２週連続で休みました。
小島（孝）君 週報に写真が載りました。

例会を欠席される方は当日午前 10 時までに石嶋副ＳＡＡ（電話0297-６２-４５８３）に必ずご連絡ください。

ＲＩ第 2820地区・第 7 分区  竜ヶ崎ロータリークラブ   創立：1959年 11月 25 日

                  ☆会長・寺田寿夫 ☆幹事・関野康子 ☆ＳＡＡ・渡利千里
☆ 例会場：常陽銀行竜崎支店２階 〒301-0011龍ヶ崎市横町 4209 電話 0297-62-2112

☆ 例会日：火曜日・12：30～13：30         URL: http://ryugasaki-rc.org/

☆ スポンサークラブ：土浦ロータリークラブ    ☆  姉妹クラブ：仙台東ロータリークラブ

私は進んで奉仕の資金を提供します

小計    16 件 ￥  37，000
累計   458 件 ￥ 1,381,000

http://ryugasaki-rc.org/